证券代码：002623               证券简称：亚玛顿               公告编号：2015-42

常州亚玛顿股份有限公司

关于徐州丰晟 10MW 超薄双玻光伏电站并网发电的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

常州亚玛顿股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到宁波保税区亚玛顿

新能源投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁波亚玛顿”）的通知，宁波亚玛

顿的项目公司徐州丰晟新能源有限公司 10MW 超薄双玻光伏电站项目已完成竣

工验收并签署了购售电协议等文件，正式并网发电。

    按初步估算，本次并网的 10MW 超薄双玻光伏电站年均发电约 1,022.39万

度，预计将对公司未来整体业绩产生积极影响。同时，该光伏电站项目的顺利并

网，也能够带动公司超薄双玻组件的市场推广，通过电站示范工程使客户能够更

加直观、 深入地了解超薄双玻组件在实际应用终端的优势，为公司持续、快速、

稳定发展提供保障。

以上数据为初步估算，可能因为客观因素的变化而产生偏差，敬请投资者谨

慎决策、理性投资。

特此公告！

                                     常州亚玛顿股份有限公司董事会

                                     二○一五年十二月二十九日